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Commercial - LALOI MENUISERIES

De: Sihem - BRIOL-DIFFUSION <sihem@briol-diffusion.fr>
Envoyé: jeudi 29 février 2024 14:03
À: 'Commercial - LALOI MENUISERIES'
Objet: RE: SAV MFC BERTHONNIER 

Bonjour Emilie  
Merci de passer en commande stp   
 
Cordialement,  
 
Sihem 
Service SAV 
 
    

 
 
 
 
 

 

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>  
Envoyé : mercredi 28 février 2024 11:42 
À : 'Sihem - BRIOL-DIFFUSION' <sihem@briol-diffusion.fr> 
Objet : RE: SAV MFC BERTHONNIER  
 
Bonjour Sihem,  
 
Sur ce type de RAL en 1015, c’est compliqué de faire un geste commercial car nous allons devoir commander 1 barre 
complète juste pour ce SAV, et nous ne traitons pas des commandes en RAL 1015 tous les jours…  
 
Cdt,  
 
 

Pour protéger votre v ie privée, Microsoft Office a empêché le téléchargement automatique de cette image depuis Internet.

 

Emilie DUFOUR  
Assistante Administrative et commerciale  

Tel +33 5 62 88 25 80  

www.laloi-menuiseries.com  
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De : Sihem - BRIOL-DIFFUSION [mailto:sihem@briol-diffusion.fr]  
Envoyé : mercredi 28 février 2024 11:21 
À : 'Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial@laloi-menuiseries.com> 
Objet : RE: SAV MFC BERTHONNIER  
 
Bonjour Emilie  
Possibilité d’un PeƟt geste co pour MFC ???  
 
Cordialement,  
 
Sihem  
Service SAV  
 
     

 
 
 
 
 

 

De : Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com>  
Envoyé : mercredi 28 février 2024 09:56 
À : 'Sihem - BRIOL-DIFFUSION' <sihem@briol-diffusion.fr> 
Objet : TR: SAV MFC BERTHONNIER  
 
Bonjour Sihem,  
 
Pour le montant chicane RAL 1015, il faut compter 213.42 € net HT.  
 
Cdt,  
 
 

 

Emilie DUFOUR  
Assistante Administrative et commerciale  

Tel +33 5 62 88 25 80  

www.laloi-menuiseries.com  
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De : Sihem - BRIOL-DIFFUSION [mailto:sihem@briol-diffusion.fr]  
Envoyé : mardi 27 février 2024 17:49 
À : 'Commercial - LALOI MENUISERIES' <commercial@laloi-menuiseries.com> 
Objet : SAV MFC BERTHONNIER  
 
Bonjour Emilie,  
Arc en PJ +  
Merci de nous faire un devis pour le montant chicane du coulissant 3500x2150 repère 1 vantail de gauche vue 
intérieure voir photo  
Merci de ton retour  
 
Cordialement,  
 
Sihem  
Service SAV  
 
     

 
 
 
 
 

 


